個人情報保護方針（プライバシーポリシー）改定のお知らせ

　　　　                　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　2024年11月29日
 　株式会社STOCKCREW

平素より株式会社STOCKCREWのサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。
掲題の件、当社では、より安心してサービスをご利用いただけるよう、
個人情報保護方針（プライバシーポリシー）の内容を見直し、改定いたしました。
改定後の内容については下記の通りご案内いたします。

今回の改定は、個人情報の適切な取り扱いと保護をさらに徹底することを目的としております。

急な変更となりご不便をおかけしますがご確認のほどどうぞよろしくお願いいたします。

お客様各位

記

■ 改定内容

第2条（２）情報の利用目的と削除期間を明文化
利用目的を当社受託業務遂行のために利用することを明確にし、かつ当社で情報を保持する期間
を１２ケ月と定めました。新しいプライバシーポリシーについてはこちらからご確認ください。 改定の
詳細は以下、新旧対比表をご確認ください。

旧 新

規定なし （２）当社は、出荷手配業務の受託にあたりお

取引先から受領するお届け先情報について、

当該業務の履行のためにのみ利用します。な

お、お届け先情報については、出荷手配業務

完了後１２ケ月をもって廃棄（データの場合に

は消去）します。

■ 改定日

2024年12月1日より適用

■ お問合せ先

本件に関するお問い合わせは、カスタマーポータルよりご連絡ください。

営業時間：9:00～18:00
カスタマーポータル問合せ方法：https://knowledge.stockcrew.co.jp/help/customerportal-message
※ヘルプページのメニュー「カスタマーポータル」から「チケットを作成する」をご参照ください。

以上

https://knowledge.stockcrew.co.jp/help/privacy
https://knowledge.stockcrew.co.jp/help/customerportal-message